ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N. 6662, 20 DE MARÇO DE 2025.

“ALTERA O INCISO I, ALINEA A, DO ART. 1º, DO DECRETO MUNICIPAL N. 6631, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025, QUE TRATA DA NOMEAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE DE SINDICÂNCIA E PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

	DOVALDO PALMORIO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 71, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal,

	DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o inciso I do art. 1º do Decreto Municipal n. 6.631, de 20 de fevereiro de 2025, que passará a ter a seguinte redação:

“Art. 1º [...]
I – [...]
a) Mauro Malacarne – Presidente;”

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições do Decreto Municipal n. 6.631, de 20 de fevereiro de 2025.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 20 de março de 2025.

DOVALDO PALMORIO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.